



BLIRT S.A.

Lista zmian do treści raportu kwartalnego Blirt S.A. za IV kwartał 2021 roku, stanowiąca załącznik do raportu nr 10/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 roku.

Na stronie 5 i 6 zmienia uległa tabela z wybranymi danymi finansowymi:

Było:

	01.10.2021 31.12.2021	01.10.2020 31.12.2020	01.01.2021 31.12.2021	01.01.2020 31.12.2020
waluta [tys. PLN/EUR]	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	27 888	34 659	27 888	34 659
Kapitał podstawowy	1 753	1 720	1 753	1 720
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 821	6 612	5 821	6 612
Aktywa razem	33 710	41 271	33 710	41 271
Aktywa trwałe	13 159	7 544	13 159	7 544
Należności długoterminowe	240	67	240	67
Należności krótkoterminowe	6 931	6 415	6 931	6 415
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 384	20 603	3 384	20 603
Zobowiązania długoterminowe	532	404	532	404
Zobowiązania krótkoterminowe	3 754	3 939	3 754	3 939
Amortyzacja	464	362	1 603	950
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	13 801	34 300	45 328	67 613
Przychody z dotacji	96	13	130	143
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	13 897	34 312	45 458	67 756
Wynik sprzedaży	4 135	14 291	14 097	25 430
Wynik działalności operacyjnej	2 922	14 667	11 623	25 948
Wynik brutto	2 659	15 115	10 832	26 281
Wynik netto	2 271	12 803	8 731	22 249

	01.10.2021 31.12.2021	01.10.2020 31.12.2020	01.01.2021 31.12.2021	01.01.2020 31.12.2020
waluta [tys. PLN/EUR]	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	6 063	7 510	6 063	7 510
Kapitał podstawowy	381	373	381	373
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 266	1 433	1 266	1 433
Aktywa razem	7 329	8 943	7 329	8 943
Aktywa trwałe	2 861	1 635	2 861	1 635
Należności długoterminowe	52	14	52	14
Należności krótkoterminowe	1 507	1 390	1 507	1 390
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	736	4 464	736	4 464
Zobowiązania długoterminowe	116	87	116	87
Zobowiązania krótkoterminowe	816	854	816	854
Amortyzacja	101	80	351	214
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 987	7 610	9 925	15 211
Przychody z dotacji	21	3	29	32
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	3 008	7 613	9 954	15 244
Wynik sprzedaży	895	3 171	3 087	5 721
Wynik działalności operacyjnej	633	3 254	2 545	5 838
Wynik brutto	576	3 354	2 372	5 913
Wynik netto	491	2 841	1 912	5 006
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,6199	4,5072	4,567	4,4449
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,5994	4,6148	4,5994	4,6148

Jest:

	01.10.2021 31.12.2021	01.10.2020 31.12.2020	01.01.2021 31.12.2021	01.01.2020 31.12.2020
waluta [tys. PLN/EUR]	PLN	PLN	PLN	PLN
Kapitał własny	26 530	34 659	26 530	34 659
Kapitał podstawowy	1 753	1 720	1 753	1 720
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 897	6 612	5 897	6 612
Aktywa razem	32 427	41 271	32 427	41 271
Aktywa trwałe	13 166	7 544	13 166	7 544
Należności długoterminowe	240	67	240	67
Należności krótkoterminowe	6 902	6 415	6 902	6 415
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 384	20 603	3 384	20 603
Zobowiązania długoterminowe	359	404	359	404
Zobowiązania krótkoterminowe	4 045	3 939	4 045	3 939
Amortyzacja	464	362	1 603	950
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	12 671	34 300	44 197	67 613
Przychody z dotacji	96	13	130	143
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	12 766	34 312	44 327	67 756
Wynik sprzedaży	3 079	14 291	13 040	25 430
Wynik działalności operacyjnej	1 867	14 667	10 568	25 948
Wynik brutto	1 604	15 115	9 777	26 281
Wynik netto	1 105	12 803	7 566	22 249

	01.10.2021 31.12.2021	01.10.2020 31.12.2020	01.01.2021 31.12.2021	01.01.2020 31.12.2020
waluta [tys. PLN/EUR]	EUR	EUR	EUR	EUR
Kapitał własny	5 768	7 510	5 768	7 510
Kapitał podstawowy	381	373	381	373
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 282	1 433	1 282	1 433
Aktywa razem	7 050	8 943	7 050	8 943
Aktywa trwałe	2 863	1 635	2 863	1 635
Należności długoterminowe	52	14	52	14
Należności krótkoterminowe	1 501	1 390	1 501	1 390
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	736	4 464	736	4 464
Zobowiązania długoterminowe	78	87	78	87
Zobowiązania krótkoterminowe	880	854	880	854
Amortyzacja	101	80	351	214
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 743	7 610	9 678	15 211
Przychody z dotacji	21	3	29	32
Przychody netto ze sprzedaży z uwzględnieniem dotacji	2 763	7 613	9 706	15 244
Wynik sprzedaży	666	3 171	2 855	5 721
Wynik działalności operacyjnej	404	3 254	2 314	5 838
Wynik brutto	347	3 354	2 141	5 913
Wynik netto	239	2 841	1 657	5 006
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji RZiS	4,6199	4,5072	4,567	4,4449
Kurs Euro przyjęty do przeliczania pozycji bilansowych	4,5994	4,6148	4,5994	4,6148

Na stronie 6 zmianie uległ następujący fragment raportu:

Było:

W efekcie IV kwartał 2021 r. zakończył się z wynikiem netto na poziomie 2,3 mln zł wobec 12,8 mln zł w roku 2020, a cały rok 2021 wynikiem netto 8,7 mln zł wobec 22,2 mln zł w roku 2020.

Spółka (tak jak to miało miejsce w poprzednich okresach) sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym, w którym za rok 2021 r. wykazuje w przychodach wartość zmiany stanu produktów na poziomie 5,5 mln zł wobec 2,8 mln zł w roku 2020.

Jest:

W efekcie IV kwartał 2021 r. zakończył się z wynikiem netto na poziomie 1,1 mln zł wobec 12,8 mln zł w roku 2020, a cały rok 2021 wynikiem netto 7,6 mln zł wobec 22,2 mln zł w roku 2020.

Spółka (tak jak to miało miejsce w poprzednich okresach) sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym, w którym za rok 2021 r. wykazuje w przychodach wartość zmiany stanu produktów na poziomie 4,4 mln zł wobec 2,8 mln zł w roku 2020.

Na stronie 7 zmianie uległ następujący opis dotyczący kapitałów własnych, aktywów trwałych i obrotowych Spółki:

Było:

Kapitał własny

Zmniejszenie wartości kapitałów własnych to wypadkowa uwzględnienia podziału zysku za rok obrotowy 2020, w ramach którego wypłacono dywidendę w wysokości ok 17,2 mln zł oraz przeznaczenia ok. 5 mln zł na kapitał zapasowy, ujęcia kwoty ok. 6,6 mln zł z tytułu części akcyjnej Programu Motywacyjnego w pozycji kapitału rezerwowego oraz uwzględnienia niższego niż w roku 2020 bieżącego wyniku netto.

Aktywa trwałe

Zwiększenie wartości aktywów trwałych nastąpiło w związku z przyjęciem do użytkowania w ostatnich 12 miesiącach nowo zakupionych maszyn i urządzeń, a także inwestycji w obce środki trwałe w kwocie ponad 7,7 mln zł przy jednoczesnym uwzględnieniu w okresie styczeń – grudzień 2021 amortyzacji w kwocie ok 1,6 mln zł. Uwzględnione także zostało aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 725 tys. zł.

Aktywa obrotowe

Zmniejszenie wartości aktywów obrotowych to przede wszystkim wynik zmniejszenia wartości środków pieniężnych wynikający z wypłaconej w lipcu dywidendy w kwocie 17,2 mln zł oraz poczynionych inwestycji. Zwiększyła się natomiast wartość zapasów z 6,4 mln zł w 2020 r. do 10,1 mln zł w roku 2021 r, przy czym ponad 50% wartości zapasów stanowią obecnie półprodukty i produkty w toku. Wartość należności krótkoterminowych pozostała na zbliżonym do ubiegłorocznego poziomie.

Jest:

Kapitał własny

Zmniejszenie wartości kapitałów własnych to wypadkowa uwzględnienia podziału zysku za rok obrotowy 2020, w ramach którego wypłacono dywidendę w wysokości ok 17,2 mln zł oraz przeznaczenia ok. 5 mln zł na kapitał zapasowy, ujęcia kwoty ok. 6,5 mln zł z tytułu części akcyjnej Programu Motywacyjnego w pozycji kapitału rezerwowego oraz uwzględnienia istotnie niższego niż w roku 2020 bieżącego wyniku netto.

Aktywa trwałe

Zwiększenie wartości aktywów trwałych nastąpiło w związku z przyjęciem do użytkowania w ostatnich 12 miesiącach nowo zakupionych maszyn i urządzeń, a także inwestycji w obce środki trwałe w kwocie ponad 7,7 mln zł przy jednoczesnym uwzględnieniu w okresie styczeń – grudzień 2021 amortyzacji w kwocie ok 1,6 mln zł. Uwzględnione także zostało aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 732 tys. zł.

Aktywa obrotowe

Zmniejszenie wartości aktywów obrotowych to przede wszystkim wynik zmniejszenia wartości środków pieniężnych wynikający z wypłaconej w lipcu dywidendy w kwocie 17,2 mln zł oraz poczynionych inwestycji. Zwiększyła się natomiast wartość zapasów z 6,4 mln zł w 2020 r. do 8,9 mln zł w roku 2021 r, przy czym blisko 50% wartości zapasów stanowią obecnie półprodukty i produkty w toku. Wartość należności krótkoterminowych pozostała na zbliżonym do ubiegłorocznego poziomie.

Na stronie 13 zmianie uległ Skrócony jednostkowy rachunek zysków i strat:

Było:

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	13 801	34 300	45 328	67 613	2 987	7 610	9 925	15 211
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 620	23 417	31 222	46 952	1 866	5 195	6 836	10 563
II. Zmiana stanu produktów	1 661	2 784	5 559	2 812	360	618	1 217	633
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 520	8 099	8 546	17 849	762	1 797	1 871	4 016
B. Koszty działalności operacyjnej	9 665	20 009	31 231	42 183	2 092	4 439	6 838	9 490
I. Amortyzacja	464	362	1 603	950	101	80	351	214
II. Zużycie materiałów i energii	1 175	2 424	3 864	5 227	254	538	846	1 176
III. Usługi obce	2 037	3 425	8 675	7 014	441	760	1 899	1 578
IV. Podatki i opłaty	42	15	119	89	9	3	26	20
V. Wynagrodzenia	2 673	6 922	8 565	13 689	579	1 536	1 875	3 080
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	496	445	1 571	1 456	107	99	344	328
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	265	71	723	333	57	16	158	75
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 512	6 343	6 112	13 426	544	1 407	1 338	3 020
C. Wynik na sprzedaży	4 135	14 291	14 097	25 430	895	3 171	3 087	5 721
D. Pozostałe przychody operacyjne	185	553	226	780	40	123	49	175
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	500	0	596	0	111	0	134
II. Dotacje	96	13	130	143	21	3	29	32
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	22	0	22	0	5	0	5
IV. Inne przychody operacyjne	89	17	95	18	19	4	21	4
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 398	176	2 699	262	303	39	591	59
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 312	-60	2 247	11	284	-13	492	3
III. Inne koszty operacyjne	85	237	452	250	19	53	99	56
F. Wynik z działalności operacyjnej	2 922	14 667	11 623	25 948	633	3 254	2 545	5 838
G. Pozostałe przychody finansowe	415	346	451	346	90	77	99	78
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Odsetki	1	4	37	4	0	1	8	1
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	415	0	415	0	90	0	91	0
V. Inne	0	343	0	343	0	76	0	77
H. Pozostałe koszty finansowe	678	-102	1 242	13	147	-23	272	3
I. Odsetki	5	6	19	13	1	1	4	3
II. Strata ze zbycia inwestycji	414	0	414	0	90	0	91	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne	259	-107	809	0	56	-24	177	0
I. Wynik brutto	2 659	15 115	10 832	26 281	576	3 354	2 372	5 913
J. Podatek dochodowy	389	2 312	2 101	4 031	84	513	460	907
K. pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0	0	0
L. Wynik netto	2 271	12 803	8 731	22 249	491	2 841	1 912	5 006

Jest:

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	12 671	34 300	44 197	67 613	2 743	7 610	9 678	15 211
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	8 620	23 417	31 222	46 952	1 866	5 195	6 836	10 563
II. Zmiana stanu produktów	531	2 784	4 429	2 812	115	618	970	633
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 520	8 099	8 546	17 849	762	1 797	1 871	4 016
B. Koszty działalności operacyjnej	9 592	20 009	31 157	42 183	2 076	4 439	6 822	9 490
I. Amortyzacja	464	362	1 603	950	101	80	351	214
II. Zużycie materiałów i energii	1 282	2 424	3 970	5 227	277	538	869	1 176
III. Usługi obce	2 040	3 425	8 678	7 014	442	760	1 900	1 578
IV. Podatki i opłaty	42	15	119	89	9	3	26	20
V. Wynagrodzenia	2 459	6 922	8 350	13 689	532	1 536	1 828	3 080
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	498	445	1 573	1 456	108	99	344	328
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	267	71	725	333	58	16	159	75
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 539	6 343	6 139	13 426	550	1 407	1 344	3 020
C. Wynik na sprzedaży	3 079	14 291	13 040	25 430	666	3 171	2 855	5 721
D. Pozostałe przychody operacyjne	188	553	229	780	41	123	50	175
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	500	0	596	0	111	0	134
II. Dotacje	96	13	130	143	21	3	29	32
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	22	0	22	0	5	0	5
IV. Inne przychody operacyjne	92	17	98	18	20	4	22	4
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 399	176	2 701	262	303	39	591	59
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 312	-60	2 247	11	284	-13	492	3
III. Inne koszty operacyjne	87	237	454	250	19	53	99	56
F. Wynik z działalności operacyjnej	1 867	14 667	10 568	25 948	404	3 254	2 314	5 838
G. Pozostałe przychody finansowe	415	346	451	346	90	77	99	78
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Odsetki	1	4	37	4	0	1	8	1
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	415	0	415	0	90	0	91	0
V. Inne	0	343	0	343	0	76	0	77
H. Pozostałe koszty finansowe	678	-102	1 242	13	147	-23	272	3
I. Odsetki	5	6	19	13	1	1	4	3
II. Strata ze zbycia inwestycji	414	0	414	0	90	0	91	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0	0	0	0	0
IV. Inne	259	-107	809	0	56	-24	177	0
I. Wynik brutto	1 604	15 115	9 777	26 281	347	3 354	2 141	5 913
J. Podatek dochodowy	499	2 312	2 211	4 031	108	513	484	907
K. pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0	0	0
L. Wynik netto	1 105	12 803	7 566	22 249	239	2 841	1 657	5 006

Na stronie 14 i 15 zmianie uległ Skrócony jednostkowy bilans:

Było:

Skrócony jednostkowy bilans – wybrane dane finansowe na 31.12.2021 roku oraz dane porównawcze

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
A. Aktywa trwałe	13 159	7 544	2 861	1 635
I. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0	0
2. Wartość firmy	0	0	0	0
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
II. Rzeczowe aktywa trwałe	12 192	6 085	2 651	1 318
1. Środki trwałe	11 751	5 420	2 555	1 174
2. Środki trwałe w budowie	409	639	89	138
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	32	26	7	6
III. Należności długoterminowe	240	67	52	14
1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Od pozostałych jednostek	240	67	52	14
IV. Inwestycje długoterminowe	0	5	0	1
1. Nieruchomości	0	0	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	5	0	1
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	727	1 388	158	301
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	725	1 388	158	301
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2	0	0	0
B. Aktywa obrotowe	20 551	33 727	4 468	7 308
I. Zapasy	10 120	6 447	2 200	1 397
1. Materiały	963	1 435	209	311
2. Półprodukty i produkty w toku	5 339	2 170	1 161	470
3. Produkty gotowe	2 961	2 238	644	485
4. Towary	627	193	136	42
5. Zaliczki na dostawy	229	410	50	89
II. Należności krótkoterminowe	6 931	6 415	1 507	1 390
1. Należności od jednostek powiązanych	69	2	15	0
2. Należności od jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Należności od pozostałych jednostek	6 862	6 413	1 492	1 390
III. Inwestycje krótkoterminowe	3 384	20 603	736	4 464
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 384	20 603	736	4 464
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	116	263	25	57
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0	0	0	0
D. Udziały (akcje) własne	0	0	0	0
AKTYWA RAZEM	33 710	41 271	7 329	8 943

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
A. Kapitał własny	27 888	34 659	6 063	7 510
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 753	1 720	381	373
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	10 753	5 701	2 338	1 235
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	6 651	4 989	1 446	1 081
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
VI. Zysk (strata) netto	8 731	22 249	1 898	4 821
VII. Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy	5 821	6 612	1 266	1 433
I. Rezerwy na zobowiązania	1 177	2 034	256	441
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	502	675	109	146
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	624	1 141	136	247
3. Pozostałe rezerwy	51	219	11	47
II. Zobowiązania długoterminowe	532	404	116	87
1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	532	404	116	87
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 754	3 939	816	854
1. Wobec jednostek powiązanych	19	18	4	4
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	3 668	3 827	798	829
4. Fundusze specjalne	67	94	15	20
IV. Rozliczenia międzyokresowe	358	235	78	51
1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	358	235	78	51
PASYWA RAZEM	33 710	41 271	7 329	8 943

Jest:

Skrócony jednostkowy bilans – wybrane dane finansowe na 31.12.2021 roku oraz dane porównawcze

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
A. Aktywa trwałe	13 166	7 544	2 863	1 635
I. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0	0
2. Wartość firmy	0	0	0	0
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
II. Rzeczowe aktywa trwałe	12 192	6 085	2 651	1 318
1. Środki trwałe	11 751	5 420	2 555	1 174
2. Środki trwałe w budowie	409	639	89	138
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	32	26	7	6
III. Należności długoterminowe	240	67	52	14
1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Od pozostałych jednostek	240	67	52	14
IV. Inwestycje długoterminowe	0	5	0	1
1. Nieruchomości	0	0	0	0
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	5	0	1
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	734	1 388	160	301
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	732	1 388	159	301
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2	0	0	0
B. Aktywa obrotowe	19 261	33 727	4 188	7 308
I. Zapasy	8 859	6 447	1 926	1 397
1. Materiały	860	1 435	187	311
2. Półprodukty i produkty w toku	4 254	2 170	925	470
3. Produkty gotowe	2 916	2 238	634	485
4. Towary	600	193	130	42
5. Zaliczki na dostawy	229	410	50	89
II. Należności krótkoterminowe	6 902	6 415	1 501	1 390
1. Należności od jednostek powiązanych	69	2	15	0
2. Należności od jednostek pozostałych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Należności od pozostałych jednostek	6 833	6 413	1 486	1 390
III. Inwestycje krótkoterminowe	3 384	20 603	736	4 464
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 384	20 603	736	4 464
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	116	263	25	57
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0	0	0	0
D. Udziały (akcje) własne	0	0	0	0
AKTYWA RAZEM	32 427	41 271	7 050	8 943

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN		EUR	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
A. Kapitał własny	26 530	34 659	5 768	7 510
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	1 753	1 720	381	373
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	10 753	5 701	2 338	1 235
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	6 458	4 989	1 404	1 081
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0
VI. Zysk (strata) netto	7 566	22 249	1 645	4 821
VII. Odpisy zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
B. Zobowiązania i rezerwy	5 897	6 612	1 282	1 433
I. Rezerwy na zobowiązania	1 135	2 034	247	441
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	494	675	107	146
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	575	1 141	125	247
3. Pozostałe rezerwy	66	219	14	47
II. Zobowiązania długoterminowe	359	404	78	87
1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	359	404	78	87
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 045	3 939	880	854
1. Wobec jednostek powiązanych	14	18	3	4
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
3. Wobec pozostałych jednostek	3 989	3 827	867	829
4. Fundusze specjalne	42	94	9	20
IV. Rozliczenia międzyokresowe	358	235	78	51
1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	358	235	78	51
PASYWA RAZEM	32 427	41 271	7 050	8 943

Na stronie 16 zmianie uległ Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych:

Było:

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
I. Zysk (strata) netto	2 271	12 803	8 731	22 249	491	2 841	1 912	5 006
II. Korekty razem	-2 460	-2 118	-1 112	-937	-532	-470	-243	-211
1. Amortyzacja	464	362	1 603	950	101	80	351	214
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	169	-401	447	-401	37	-89	98	-90
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	5	5	18	12	1	1	4	3
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	414	-455	414	-551	90	-101	91	-124
5. Zmiana stanu rezerw	-309	-1 079	-857	1 643	-67	-239	-188	370
6. Zmiana stanu zapasów	-500	-2 569	-3 673	-4 418	-108	-570	-804	-994
7. Zmiana stanu należności	-3 611	-75	-1 311	-4 681	-782	-17	-287	-1 053
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	690	-1 330	20	2 861	149	-295	4	644
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	41	-1 566	931	-1 341	9	-347	204	-302
10. Inne korekty	176	4 989	1 296	4 989	38	1 107	284	1 122
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-189	10 685	7 619	21 313	-41	2 371	1 668	4 795
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej								
I. Wpływy	0	-40	627	56	0	-9	137	13
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	-40	627	56	0	-9	137	13
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Wydatki	3 836	1 206	7 544	3 397	830	268	1 652	764
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 836	1 206	7 544	3 397	830	268	1 652	764
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 836	-1 246	-6 918	-3 342	-830	-277	-1 515	-752
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej								
I. Wpływy	0	0	33	0	0	0	7	0
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	33	0	0	0	7	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Wydatki	103	68	17 506	173	22	15	3 833	39
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	17 197	0	0	0	3 765	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1	1	3	3	0	0	1	1
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	85	62	240	158	18	14	53	36
8. Odsetki	5	5	18	12	1	1	4	3
9. Inne wydatki finansowe	12	0	49	0	3	0	11	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-103	-68	-17 473	-173	-22	-15	-3 826	-39
D. Przepływy pieniężne netto razem	-4 128	9 371	-16 772	17 798	-893	2 079	-3 672	4 004
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-4 296	9 772	-17 219	18 199	-930	2 168	-3 770	4 094
F. Środki pieniężne na początek okresu	7 541	10 830	20 185	2 387	1 632	2 403	4 420	537
G. Środki pieniężne na koniec okresu w tym:								
o ograniczonej możliwości dysponowania	57	114	57	114	12	25	12	25

Jest:

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
I. Zysk (strata) netto	1 105	12 803	7 566	22 249	239	2 841	1 657	5 006
II. Korekty razem	-1 331	-2 118	17	-937	-288	-470	4	-211
1. Amortyzacja	464	362	1 603	950	101	80	351	214
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	169	-401	447	-401	37	-89	98	-90
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-32	5	-18	12	-7	1	-4	3
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	-455	0	-551	0	-101	0	-124
5. Zmiana stanu rezerw	-351	-1 079	-899	1 643	-76	-239	-197	370
6. Zmiana stanu zapasów	760	-2 569	-2 413	-4 418	165	-570	-528	-994
7. Zmiana stanu należności	-3 581	-75	-1 282	-4 681	-775	-17	-281	-1 053
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	808	-1 330	138	2 861	175	-295	30	644
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	34	-1 566	923	-1 341	7	-347	202	-302
10. Inne korekty	398	4 989	1 517	4 989	86	1 107	332	1 122
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-226	10 685	7 583	21 313	-49	2 371	1 660	4 795
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej								
I. Wpływy	37	-40	663	56	8	-9	145	13
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	-40	627	56	0	-9	137	13
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych	37	0	37	0	8	0	8	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Wydatki	3 836	1 206	7 544	3 397	830	268	1 652	764
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	3 836	1 206	7 544	3 397	830	268	1 652	764
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 799	-1 246	-6 881	-3 342	-822	-277	-1 507	-752
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej								
I. Wpływy	0	0	33	0	0	0	7	0
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	33	0	0	0	7	0
2. Kredyty i pożyczki	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
II. Wydatki	103	68	17 506	173	22	15	3 833	39
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	17 197	0	0	0	3 765	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1	1	3	3	0	0	1	1
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	85	62	240	158	18	14	53	36
8. Odsetki	5	5	18	12	1	1	4	3
9. Inne wydatki finansowe	12	0	49	0	3	0	11	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-103	-68	-17 473	-173	-22	-15	-3 826	-39
D. Przepływy pieniężne netto razem	-4 128	9 371	-16 772	17 798	-893	2 079	-3 672	4 004
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-4 296	9 772	-17 219	18 199	-930	2 168	-3 770	4 094
F. Środki pieniężne na początek okresu	7 541	10 830	20 185	2 387	1 632	2 403	4 420	537
G. Środki pieniężne na koniec okresu w tym:								
o ograniczonej możliwości dysponowania	57	114	57	114	12	25	12	25

Na stronie 16 zmianie uległ Skrócony jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych:

Było:

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	25 039	16 866	34 659	7 420	5 420	3 742	7 589	1 669
la. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach	25 039	16 866	34 659	7 420	5 420	3 742	7 589	1 669
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 753	1 720	1 720	1 720	379	382	377	387
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 753	1 720	1 753	1 720	379	382	384	387
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	10 753	5 701	5 701	6 402	2 328	1 265	1 248	1 440
2.2 Kapitał (funduszu) zapasowy na koniec okresu	10 753	5 701	10 753	5 701	2 328	1 265	2 355	1 282
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	6 072	0	4 989	0	1 314	0	1 092	0
4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	6 651	4 989	6 651	4 989	1 440	1 107	1 456	1 122
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	22 249	-702	0	0	4 872	-158
5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	6 460	9 446	0	0	1 398	2 096	0	0
6. Wynik netto	2 271	12 803	8 731	22 249	491	2 841	1 912	5 006
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	27 888	34 659	27 888	34 659	6 063	7 510	6 063	7 510
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)	27 888	17 462	27 888	17 462	6 063	3 784	6 063	3 784

Jest:

(dane nieaudytowane, w tys.)	PLN				EUR			
	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020	IV kw. 2021	IV kw. 2020	narastająco 2021	narastająco 2020
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	25 039	16 866	34 659	7 420	5 420	3 742	7 589	1 669
la. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu po korektach	25 039	16 866	34 659	7 420	5 420	3 742	7 589	1 669
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 753	1 720	1 720	1 720	379	382	377	387
1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 753	1 720	1 753	1 720	379	382	384	387
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	10 753	5 701	5 701	6 402	2 328	1 265	1 248	1 440
2.2 Kapitał (funduszu) zapasowy na koniec okresu	10 753	5 701	10 753	5 701	2 328	1 265	2 355	1 282
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	6 072	0	4 989	0	1 314	0	1 092	0
4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	6 458	4 989	6 458	4 989	1 398	1 107	1 414	1 122
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	22 249	-702	0	0	4 872	-158
5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	6 460	9 446	0	0	1 398	2 096	0	0
6. Wynik netto	1 105	12 803	7 566	22 249	239	2 841	1 657	5 006
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	26 530	34 659	26 530	34 659	5 768	7 510	5 768	7 510
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)	26 530	17 462	26 530	17 462	5 768	3 784	5 768	3 784